
Prova Elementi Obbligati Juniores e Assolute
Sistema Stelle

Programma gare del giorno 17/12/2017- Mattino ore 10.00

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Elem. Obbligati - Juniores

1 SIC-24888 SANTORO Rachele Maria Gi 2001 Rari Nantes Palermo 89
2 SIC-20890 BONGIOVANNI Martina 2003 Syracusa Syncro
3 SIC-29471 BARLESI Chiara 2001 Calypso Messina
4 SIC-26042 SCALZO Elisa 2003 Aquademia Sincro
5 SIC-31734 RANERI Valentina 2003 Altair Village Nuoto Fitness
6 SIC-23260 MASSARI Sofia 2002 Aquademia Sincro
7 SIC-25617 LA MATTINA Serena 2002 Rari Nantes Palermo 89
8 SIC-21066 ZANGHI' Chiara 2001 Syracusa Syncro
9 SIC-20719 D'ARRIGO Giada 2002 Calypso Messina

10 SIC-30040 GALIFI Emanuela 2000 Aquademia Sincro
11 SIC-21806 TIMPANARO Samantha 2002 Altair Village Nuoto Fitness
12 SIC-19297 PANDOLFO Simona 2001 Aquademia Sincro
13 SIC-31034 INGRASSIA Giulia 2002 Rari Nantes Palermo 89
14 SIC-35288 DE MARCO Virginia 2004 Syracusa Syncro
15 SIC-29995 DI CHIARA Silvia 2002 Aquademia Sincro
16 SIC-25896 FRANCESCHINI Gaia 2001 Syncro Med Muriantichi
17 SIC-25634 PERRONE Paola 2002 Aquademia Sincro
18 SIC-23176 RANDAZZO Chiara Maria 2001 Syracusa Syncro
19 SIC-23255 MESSINEO Arianna 2003 Aquademia Sincro
20 SIC-23251 PRESTI Nadia 2000 Aquademia Sincro

Elem. Obbligati - Assoluti

1 SIC-44547 DI BELLA Erika 1999 Calypso Messina
2 SIC-19107 BARRESI Mariagrazia 1999 Calypso Messina
3 SIC-19956 VICARI Bianca 1999 Aquademia Sincro
4 SIC-26042 SCALZO Elisa 2003 Aquademia Sincro
5 SIC-23260 MASSARI Sofia 2002 Aquademia Sincro
6 SIC-30040 GALIFI Emanuela 2000 Aquademia Sincro
7 SIC-19297 PANDOLFO Simona 2001 Aquademia Sincro
8 SIC-35288 DE MARCO Virginia 2004 Syracusa Syncro
9 SIC-29995 DI CHIARA Silvia 2002 Aquademia Sincro

10 SIC-25634 PERRONE Paola 2002 Aquademia Sincro
11 SIC-23176 RANDAZZO Chiara Maria 2001 Syracusa Syncro
12 SIC-23255 MESSINEO Arianna 2003 Aquademia Sincro
13 SIC-23251 PRESTI Nadia 2000 Aquademia Sincro

I Stella - Stelle

1 SIC-44456 ARENA Sofia 2005 Calypso Messina
2 SIC-51001 FILETTI Emma 2007 Altair Village Nuoto Fitness
3 SIC-45079 PALESTRO Alice 2007 Syracusa Syncro
4 SIC-46207 PARRINO Rachele 2006 Aquademia Sincro
5 SIC-54578 CASTRONOVO Noemi 2007 Rari Nantes Palermo 89
6 SIC-53161 CASTIGLIOLA Sofia 2007 Aquademia Sincro
7 SIC-41873 MONDELLO Gloria 2007 Calypso Messina
8 SIC-44379 ADRAGNA Matilde 2006 Syracusa Syncro
9 SIC-46204 AMATO Sofia 2006 Aquademia Sincro

10 SIC-35557 CALI' Irene 2006 Rari Nantes Palermo 89
11 SIC-46557 DI NINO Claudia 2007 Aquademia Sincro
12 SIC-44548 DI GANGI Federica 2007 Calypso Messina
13 SIC-30754 LA ROSA Giorgia 2004 Syracusa Syncro
14 SIC-46205 ROSSINI Silvia 2006 Aquademia Sincro
15 SIC-47133 INTERNICOLA Federica 2007 Rari Nantes Palermo 89
16 SIC-47484 BARSALONA Serena 2007 Aquademia Sincro
17 SIC-56409 DI PIETRO Martina 2006 Calypso Messina
18 SIC-45162 PENTECOSTE Alice 2007 Syracusa Syncro
19 SIC-42469 PENNINO Silvia 2006 Aquademia Sincro
20 SIC-53078 LANNINO Marlen 2007 Rari Nantes Palermo 89
21 SIC-44549 FERLAZZO Sveva 2005 Calypso Messina
22 SIC-44392 RENATO Saramaria 2004 Syracusa Syncro
23 SIC-39509 ZANGARA Ludovica 2007 Rari Nantes Palermo 89
24 SIC-56425 MONTELEONE Maddalena 2007 Calypso Messina
25 SIC-44378 PAOLI Alice 2004 Syracusa Syncro
26 SIC-59821 LA ROCCA Anghelina 2006 Rari Nantes Palermo 89
27 SIC-54671 REINA Roberta 2007 Pol.Muri Antichi - CT
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28 SIC-45845 SCUDERI Carlotta 2007 Pol.Muri Antichi - CT
29 SIC-32058 GUALTIERI Anita 2007 Pol.Muri Antichi - CT
30 SIC-47104 STRAZZERI Ester Maria 2007 Syncro Med Muriantichi

II Stella - Stelle

1 SIC-53161 CASTIGLIOLA Sofia 2007 Aquademia Sincro
2 SIC-41873 MONDELLO Gloria 2007 Calypso Messina
3 SIC-39509 ZANGARA Ludovica 2007 Rari Nantes Palermo 89
4 SIC-44392 RENATO Saramaria 2004 Syracusa Syncro
5 SIC-46207 PARRINO Rachele 2006 Aquademia Sincro
6 SIC-44548 DI GANGI Federica 2007 Calypso Messina
7 SIC-59821 LA ROCCA Anghelina 2006 Rari Nantes Palermo 89
8 SIC-44379 ADRAGNA Matilde 2006 Syracusa Syncro
9 SIC-46205 ROSSINI Silvia 2006 Aquademia Sincro

10 SIC-44456 ARENA Sofia 2005 Calypso Messina
11 SIC-53078 LANNINO Marlen 2007 Rari Nantes Palermo 89
12 SIC-45162 PENTECOSTE Alice 2007 Syracusa Syncro
13 SIC-42469 PENNINO Silvia 2006 Aquademia Sincro
14 SIC-56409 DI PIETRO Martina 2006 Calypso Messina
15 SIC-54578 CASTRONOVO Noemi 2007 Rari Nantes Palermo 89
16 SIC-30754 LA ROSA Giorgia 2004 Syracusa Syncro
17 SIC-47484 BARSALONA Serena 2007 Aquademia Sincro
18 SIC-44549 FERLAZZO Sveva 2005 Calypso Messina
19 SIC-35557 CALI' Irene 2006 Rari Nantes Palermo 89
20 SIC-44378 PAOLI Alice 2004 Syracusa Syncro
21 SIC-46557 DI NINO Claudia 2007 Aquademia Sincro
22 SIC-56425 MONTELEONE Maddalena 2007 Calypso Messina
23 SIC-47133 INTERNICOLA Federica 2007 Rari Nantes Palermo 89
24 SIC-45079 PALESTRO Alice 2007 Syracusa Syncro
25 SIC-46204 AMATO Sofia 2006 Aquademia Sincro
26 SIC-45935 LEONE Ludovica 2007 Syncro Med Muriantichi
27 SIC-45845 SCUDERI Carlotta 2007 Pol.Muri Antichi - CT
28 SIC-45973 TRAINA Elin 2007 Pol.Muri Antichi - CT
29 SIC-32058 GUALTIERI Anita 2007 Pol.Muri Antichi - CT
30 SIC-41270 MELI Alessandra 2007 Syncro Med Muriantichi
31 SIC-54671 REINA Roberta 2007 Pol.Muri Antichi - CT
32 SIC-45938 DI PAOLA Sofia Liliana 2007 Pol.Muri Antichi - CT
33 SIC-47104 STRAZZERI Ester Maria 2007 Syncro Med Muriantichi
34 SIC-39829 PULVIRENTI Sveva 2007 Syncro Med Muriantichi
35 SIC-51001 FILETTI Emma 2007 Altair Village Nuoto Fitness

III Stella - Stelle

1 SIC-47133 INTERNICOLA Federica 2007 Rari Nantes Palermo 89
2 SIC-44378 PAOLI Alice 2004 Syracusa Syncro
3 SIC-51001 FILETTI Emma 2007 Altair Village Nuoto Fitness
4 SIC-53161 CASTIGLIOLA Sofia 2007 Aquademia Sincro
5 SIC-42469 PENNINO Silvia 2006 Aquademia Sincro
6 SIC-35557 CALI' Irene 2006 Rari Nantes Palermo 89
7 SIC-47484 BARSALONA Serena 2007 Aquademia Sincro
8 SIC-46204 AMATO Sofia 2006 Aquademia Sincro
9 SIC-39509 ZANGARA Ludovica 2007 Rari Nantes Palermo 89

10 SIC-46557 DI NINO Claudia 2007 Aquademia Sincro
11 SIC-46207 PARRINO Rachele 2006 Aquademia Sincro
12 SIC-45845 SCUDERI Carlotta 2007 Pol.Muri Antichi - CT
13 SIC-45935 LEONE Ludovica 2007 Syncro Med Muriantichi
14 SIC-45938 DI PAOLA Sofia Liliana 2007 Pol.Muri Antichi - CT
15 SIC-47104 STRAZZERI Ester Maria 2007 Syncro Med Muriantichi
16 SIC-45973 TRAINA Elin 2007 Pol.Muri Antichi - CT
17 SIC-39829 PULVIRENTI Sveva 2007 Syncro Med Muriantichi
18 SIC-32058 GUALTIERI Anita 2007 Pol.Muri Antichi - CT
19 SIC-54671 REINA Roberta 2007 Pol.Muri Antichi - CT
20 SIC-41270 MELI Alessandra 2007 Syncro Med Muriantichi

IV Stella - Stelle

1 SIC-38424 D'ANCA Elisa 2006 Aquademia Sincro
2 SIC-42471 RICCIARDELLO Giulia 2006 Rari Nantes Palermo 89
3 SIC-46204 AMATO Sofia 2006 Aquademia Sincro
4 SIC-42469 PENNINO Silvia 2006 Aquademia Sincro
5 SIC-46207 PARRINO Rachele 2006 Aquademia Sincro
6 SIC-35081 MARCONE Giulia 2006 Syncro Med Muriantichi
7 SIC-41702 NAPOLI Rita Agata 2006 Syncro Med Muriantichi
8 SIC-45939 MIRTO Emanuela 2006 Syncro Med Muriantichi
9 SIC-39826 GITTO Greta 2006 Syncro Med Muriantichi

10 SIC-36756 AMATO Aurora 2006 Syncro Med Muriantichi
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11 SIC-48794 D'ARRIGO Flavia 2006 Pol.Muri Antichi - CT
12 SIC-45936 FALSAPERLA Teresa 2006 Syncro Med Muriantichi

V Stella - Stelle

1 SIC-27180 AMANTE Giorgia Maria 2005 Calypso Messina
2 SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005 Rari Nantes Palermo 89
3 SIC-39719 VACANTE Elena 2005 Aquademia Sincro
4 SIC-47119 DI FIORE Alice 2005 Rari Nantes Palermo 89
5 SIC-29847 DE STEFANI Carolina 2005 Aquademia Sincro
6 SIC-47120 GUIDO Alice 2005 Rari Nantes Palermo 89
7 SIC-36754 FERLITO Arianna 2005 Syncro Med Muriantichi
8 SIC-39828 DI PAOLA Loretta 2005 Pol.Muri Antichi - CT
9 SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005 Syncro Med Muriantichi

10 SIC-39827 BILLECI Maria 2005 Pol.Muri Antichi - CT
11 SIC-45842 BAIAMONTE Silvia 2005 Pol.Muri Antichi - CT

VI Stella - Stelle

1 SIC-35288 DE MARCO Virginia 2004 Syracusa Syncro
2 SIC-25620 D'ANDREA Giulia 2004 Aquademia Sincro
3 SIC-25619 MESSINA Vittoria 2004 Rari Nantes Palermo 89
4 SIC-26041 DE CRESCENZO Eleonora 2004 Aquademia Sincro
5 SIC-35203 SALICE Eleonora Agata 2004 Pol.Muri Antichi - CT
6 SIC-30897 TROVATO Asia 2004 Syncro Med Muriantichi
7 SIC-36750 ALOISI Benedetta 2004 Syncro Med Muriantichi
8 SIC-35474 RUSSO Lara 2004 Syncro Med Muriantichi
9 SIC-35477 MARANGOLO Chiara 2004 Syncro Med Muriantichi

10 SIC-35478 SICURELLA Viviana 2004 Syncro Med Muriantichi
11 SIC-31985 SCHINCO Marta 2004 Syncro Med Muriantichi
12 SIC-30827 FRANCESCHINI Carla 2004 Syncro Med Muriantichi
13 SIC-31271 TRAINA Costanza 2004 Syncro Med Muriantichi
14 SIC-25839 DATO Arianna 2004 Syncro Med Muriantichi
15 SIC-21624 LONGO Lidia 2004 Syncro Med Muriantichi

VII Stella - Stelle

1 SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003 Rari Nantes Palermo 89
2 SIC-23255 MESSINEO Arianna 2003 Aquademia Sincro
3 SIC-20890 BONGIOVANNI Martina 2003 Syracusa Syncro
4 SIC-40627 GENOVESE Federica 2003 Rari Nantes Palermo 89
5 SIC-48775 PENNINO Simona 2003 Aquademia Sincro
6 SIC-46022 ZAMMITTI Alessia 2003 Syracusa Syncro
7 SIC-26042 SCALZO Elisa 2003 Aquademia Sincro
8 SIC-35195 BIONDI Danila 2003 Pol.Muri Antichi - CT
9 SIC-30899 CARUSO Enrica Rosa Maria 2003 Pol.Muri Antichi - CT

10 SIC-25617 LA MATTINA Serena 2002 Rari Nantes Palermo 89
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